主催：KOTRA OSAKA（韓国貿易センタ-（大阪））                      [image: image1.jpg]Kotra

　[image: image2.jpg]Korea Business Center Osaka

各　位
「2014　G-TRADE　JAPAN」参加バイヤー募集
拝啓　　時下ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。
この度、標記商談会を2014年5月29日（木）韓国の水原（スウォン）にて開催します。
私どもKOTRAは『韓国製の消費財』日本国内での普及を拡大し、世界に広く知られるように支
援しています。優秀な韓国優良企業とお会いしてみませんか？
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

-　名　　称：　2014　G－TRADE　JAPAN
-　開催日時：　2014年5月29日（木）09：00～18:00
-　会    場：　水原ラマダホテル　3階　グランドボリューム
　(京畿道水原市所在、仁川空港から90分)
　www.ramadaplazasuwon.com/eng /
· 主　　催：　KOTRA、GSBC(京畿道中小企業支援センター)
· 商談品目及び規模：消費財全般
（道内中小企業　工具、電気・電子製品、照明、化粧品、雑貨、
アイディア、食品、キチン用品、事務用品、ヘルシー商品、玩具、アクセサリーなど）

· 締　切　日：4月11日　(金)（定員になり次第、終了させて頂きます）
· 参加企業(バイヤー)の支援内容
· 往復航空費150$支援
· 宿泊（1部屋/1社、2泊、ツインルームOK、朝食付き）

· リムジンバス手配（空港⇔ホテル　暫定）

· １：１商談スケジュールアレンジ
· 無料通訳配置　1人/1社
※　本輸出商談会は日本企業だけを対象にしており、2013年度の約50社がバイヤー

　　として参加された実績があります。多くのご関心をお待ちしております。

　　よろしくお願い申し上げます

[image: image1.jpg]
『「2014　G-TRADE　JAPAN」』参加 申込書
※参加ご希望の方は用紙にご記入の上、メール若しくはFAXにてお願い致します。
	会社概要
	御社名
	和文：

	英文：

	T　E　L

	F　A　X

	所在地
	〒

	U　R　L

	設立年度

	従業員数

	資 本 金

	年間売上

	業種
	製造、商社、卸売、小売、サービス、その他(　 　　　)

	取扱品目

	参加者
	部    署

	役    職

	御 芳 名
	和文：

	英文：

	使用言語
	日本語(　　)　　　　英 語(　　)　　 　韓国語(　　)

	e-mail

	 関心品目

2

☐ 韓国貿易センタ-(大阪) / Kotra Osaka　　　　　□ 担当： 金宣鎰（キムソンイル）

□ TEL : 06-6262-3831 ・FAX : 06-6262-4607

□ E-MAIL :　chakage1201@kotra.or.jp　　　　　　□ URL : http://www.kotra.or.jp

❖お問合せ先❖

1

[image: image2.jpg]